Dados da Licitacao

ID Effecti:
7085349
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:
LICITAGOES-E
Orgéo:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

NAO 228/2025 1083505

Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
25/11/2025 00:00:00 25/11/2025 15:00:00 09/12/2025 08:45:00

EMSERH /(1) EMSERH -SAO LUIS MA

Objeto:

UF:
MARANH&O
Link:

ACESSAR

CONTRATA¢aO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES HOSPITALARES
ADMINISTRADAS PELA EMPRESA MARANHENSE DE SERVIcOS HOSPITALARES.

Itens da Licitacao

Grupo: Coddigo: Tipo: Objeto:

Lote 1
Lote 2
Lote 3

Lote 4

1
2
3

4

Material LEVOFLOXACINO 500MG *EXCLUSIVO PARA ME/EPP* FABRICANTE: MARCA: REGISTRO ANVISA:
Material MEROPENEM 1G FRASCO AMPOLA *AMPLA CONCORRENCIA* FABRICANTE: MARCA: REGISTRO ANVISA:
Material METRONIDAZOL 250MG *EXCLUSIVO PARA ME/EPP* FABRICANTE: MARCA: REGISTRO ANVISA:

NISTATINA 100.000 UI/G + OXIDO DE ZINCO 200MG/G POMADA 60G *EXCLUSIVO PARA ME/EPP* FABRICANTE:

Material \\RcA: REGISTRO ANVISA:

Qtde: Unid:
13000
128000
37000

9000

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL.PDF
BAIXAR AVISO DE_LICITACAO.PDF



https://www.licitacoes-e.com.br/aop/consultar-detalhes-licitacao.aop?opcao=consultarDetalhesLicitacao&numeroLicitacao=1083505
https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL.PDF_anx14679346322504760470.pdf?alt=media
https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/AVISO_DE_LICITACAO.PDF_anx6631877193294320665.pdf?alt=media

