

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
7085349	NÃO	228/2025	1083505	MARANHÃO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	25/11/2025 00:00:00	25/11/2025 15:00:00	09/12/2025 08:45:00	ACESSAR
Portal:	LICITAÇÕES-E			
Órgão:	EMSERH / (1) EMSERH -SÃO LUIS MA			
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES HOSPITALARES ADMINISTRADAS PELA EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
Lote 1	1	Material	LEVOFLOXACINO 500MG *EXCLUSIVO PARA ME/EPP* FABRICANTE: MARCA: REGISTRO ANVISA:	13000	
Lote 2	2	Material	MEROPENEM 1G FRASCO AMPOLA *AMPLA CONCORRÊNCIA* FABRICANTE: MARCA: REGISTRO ANVISA:	128000	
Lote 3	3	Material	METRONIDAZOL 250MG *EXCLUSIVO PARA ME/EPP* FABRICANTE: MARCA: REGISTRO ANVISA:	37000	
Lote 4	4	Material	NISTATINA 100.000 UI/G + OXIDO DE ZINCO 200MG/G POMADA 60G *EXCLUSIVO PARA ME/EPP* FABRICANTE: MARCA: REGISTRO ANVISA:	9000	

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) EDITAL.PDF

[BAIXAR](#) AVISO_DE_LICITACAO.PDF